Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 38/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

Tendo em vista o convite feito pelo Sr. Prefeito para que eu assuma a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, através dos ofícios nº 236 e 237 de
26/05/2015, cujas cópias fazem parte integrante desta proposição, sirvo-me do
presente para requerer licença para assumir a predita Secretaria, nos termos do inciso
IV do Art. 79 do Regimento Interno desta Casa.

Nestes termos peço e espero honroso deferimento.

Sala das Sessões, em 27 de Maio de 2015.

Sebastião Leonardo de Mesquita
Vice-Presidente